• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму договору на
21300 грн.
2. Пункт 2.1.Договору викласти в наступній
редакції: «2.1. Ціна договору становить 169500 грн.
(сто шістдесят дев’ять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.)
без ПДВ.